БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

  ЯҢЫ НАДЕЖДИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ
453444,иске Яны Надеждин аулы,

Советская урамы, 26
	[image: image1.png]

	       РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
453444, с. Новонадеждино,

 ул. Советская,

                                                                           ПРОЕКТ
                 КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     « __»  ________ 201__ й                            № __               «__» ______201__г.
Об утверждении Плана по противодействию коррупции в сельском поселении Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2018-2020 года.
В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по противодействию коррупции на территории сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием муниципальными служащими должностного положения администрация сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
         Постановляет:
  1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции на территории сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2018-2020 год ( Приложение №1)

 2. Разместить настоящее Постановление на информационном сайте сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
   Глава  сельского поселения                                                        Н.П. Акимкина